МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное

Образовательное учреждение Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

4

ПРИКАЗ

07.09.20201

г. Иркутск

о работе подразделения постинтернатного сопровождения

С целью оказания психолого-педагогической, социальной и правовой помощи
обучающимся детям-сиротам, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа,
проведения с ними индивидуальной, групповой реабилитации и социальной адаптации.

11риказываю:
1. Продолжить работу Подразделения постинтернатного сопровождения детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа в 2020-2021 учебном
году в соответствии с Положением о «Подразделении постит ерна то го
сопровождения обучающихся детей-сирот, оставшихся без попечения родителей ч

лицам из их числа» в следующем составе:
1. Руководитель Подразделения -  Дворянчикова Екатерина Владимировна,

заместитель директора по воспитательной работе,
2. Зусман Марина Александровна -  социальный педагог,
3. Половникова Юлия Николаевна -  юрисконсульт,
4. Педагог-психолог -  Верхушина Светлана Юрьевна,
5. Воспитатель общежития.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора но
воспитательной работе -  Е.В. Дворянчикову.

Директор

Исполнитель: социальный педагог-- Зусман М.А.